
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок п’ята сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

м. Верхньодніпровськ

«Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки на території Верхньодніпровської міської територіальної громади, 

Новомнколаївський старостинський округ, для розміщення та експлуатації об’єктів 
і споруд електронних комунікацій ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРТАУЕР»»

Розглянувши заяву № 166018-006169-659-14-2025 від 28.04.2025 року,
ТОВ «УКРТАУЕР» про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки на території Верхньодніпровської міської територіальної 
громади, Новомиколаївський старостинський округ, для розміщення та експлуатації 
об’єктів і споруд електронних комунікацій, надані документи, Верхньодніпровська міська 
рада, на підставі ст.ст. 12, 19, 20, 93 Земельного кодексу України, Закону України «Про 
землеустрій», керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні44, -

ВИРІШИЛА :
1. Дати дозвіл ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«УКРТАУЕР» (ЄДРПОУ 36273480) на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,1200 га, за рахунок поділу земельної ділянки з 
кадастровим номером: 1221055800:01:123:0033, для розміщення та експлуатації об’єктів і 
споруд електронних комунікацій (код КВЦПЗ - 13.01), яка розташована на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, Новомиколаївський старостинський 
округ, Кам’янського району, Дніпропетровської області, схема розташування земельної 
ділянки вказана в Додатку;

2. Рекомендувати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«УКРТАУЕР» розробити відповідну документацію землеустрою та подати її на 
затвердження, згідно вимог чинного законодавства У країни.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

4. Координацію дій щодо щФткЬйа 
відносин та агропромислову^4

Верхньодніпровський 'X
міський голова

^£405259^

цього рішення покласти на Відділ земельних 
хньодніпровської міської ради.

Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ Ч Я Я> , О Я, Я 5 року

земельна ділянка орієнтовною 0,1200 та, за рахунок поділу земельної ділянки з 
кадастровим номером: 1221055800:01:123:0033, для розміщення та експлуатації 
об’єктів і споруд електронних комунікацій (код КВЦПЗ - 13.01), яка 
розташована на території Верхньодніпровської міської територіальної громади,
Новомиколаївський старостинський округ, ТОВ «УКРТАУЕР».

Григорій МОРОЗ


